
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про призупинення діяльності  Стрітівської 
філії  Стайківського ліцею «Світоч» 
Ржищівської міської ради Київської області  
 
Відповідно до статтей 25,26, пункту 2 статті 66 Закону України «Про освіту», пункту 5 статті 
12, статті 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту», зважаючи на 
демографічну ситуацію в селі Стрітівка Ржищівської міської територіальної громади, 
враховуючи низьку наповнюваність класів учнями, з метою додержання вимог законодавства 
щодо фінансування освітнього процесу, раціонального використання бюджетних коштів, у 
зв’язку з відсутністю належного контингенту учнів, забезпечення рівного та безперервного 
доступу дітей до якісної освіти, керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Тимчасово призупинити з 01 вересня 2024 року освітню діяльність Стрітівської 
філії Стайківського ліцею «Світоч» Ржищівської міської ради Київської області, що 
розташована за адресою: 09212, Київська область, Обухівський район., село 
Стрітівка, вулиця Шевченка, 24. 

2.​ Директору Стайківського ліцею «Світоч» Ржищівської міської ради Київської 
області  Ірині Малоокій забезпечити: 

-​ здобуття базової загальної середньої освіти учнівського контингенту 
Стрітівського старостинського округу на базі Стайківського ліцею «Світоч»  
Ржищівської міської ради Київської області, враховуючи бажання учнів та 
батьків, або осіб, які їх замінюють; 

-​ процедуру звільнення та працевлаштування працівників філії згідно вимог 
чинного законодавства; 

-​ внести відповідні зміни у штатний розпис Стайківського ліцею «Світоч»  
Ржищівської міської ради Київської області 

3.​ Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
4.​ Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого комітету 

Ржищівської міської ради Київської області. 
5.​ Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Юрія Терещенка та постійну депутатську комісію з питань освіти, культури та 
туризму, охорони здоров’я, материнства, соціального захисту, релігій та 
духівництва, сім’ї, молодіжної політики та спорту. 

 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 



 
м. Ржищів 
20 червня 2024 року 
№ 2764-49-08 
 
Наталія Пархомець 


	 
	 

